
 
 

2 Energy s.r.o. │www.goenergy.cz │IČ: 28138406 │sídlo: Planá 67, 370 01 Planá 
 

zákaznická linka +420 799 518 518, podpora@goenergy.cz, zákaznické centrum: Planá 67, 370 01 Planá 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                                                                                                           ČÍSLO SMLOUVY:  
                                                                                                                           TARIF:                           
Smlouva   
o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí NN 
 

OBCHODNÍK S ELEKTŘINOU   
  

Obchodní firma / Název 2 Energy s.r.o. 

IČO / DIČ 28138406 / CZ28138406  
Sídlo Planá 67, 370 01 Planá 

číslo licence pro obchod s elektřinou:  142238023 

obch. spol. zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajskzm soudem v Českzch Budějovicích pod sp. zn. C 1969 
(„GoEnergy“) 
 
 

ZÁKAZNÍK 
 

 

Obchodní firma / Název:  
IČO / DIČ:  

Zastoupen/a:  
Sídlo:  
Korespondenční adresa:  
Kontaktní údaje e-mail:  
 telefon:  
 bankovní účet:  
 

ODBĚRNÉ MÍSTO 
 

 

EAN   

Ulice  č.p. / č.e.  Obec  PSČ  

Katast. území + č. parcelní (u novostavby)  

Distributor  
Distr. 
sazba  Jistič (A)  

Typ 
měření  

Předpokládaná roční spotřeba VT  NT    

Stávající dodavatel elektřiny  Zákazník ukončuje smlouvu sám k datu  

Zákazník uděluje plnou moc GoEnergy k ukončení smlouvy s jeho stávajícím 
dodavatelem elektřiny 

 

Dodávky elektřiny osvobozené od daně z elektřiny  

 

1



2 Energy s.r.o. │www.goenergy.cz │IČ: 28138406 │sídlo: Planá 67, 370 01 Planá 
 

zákaznická linka +420 799 518 518, podpora@goenergy.cz, zákaznické centrum: Planá 67, 370 01 Planá 

 
 

PŘEDMĚT SMLOUVY 
 

Smlouvou o sdruženzch službách dodávky elektřiny („Smlouva“) se GoEnergy zavazuje dodávat do odběrného 
místa („OM“) Zákazníka elektřinu, převzít odpovědnost za odchylku Zákazníka, zajistit na vlastní jméno a na 
vlastní účet související služby v elektroenergetice („Distribuční služby“) a Zákazník se zavazuje zaplatit GoEnergy 
řádně a včas sjednanou cenu za dodanou elektřinu a cenu Distribuční služby. 
 

CENOVÉ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 

 

Tarif   

Ceník  

Vzše zálohy                                        Kč Frekvence zálohy  
Způsob úhrady 
záloh a faktur 

 

Zasílání faktur  

 
Zákazník bere na vědomí, že cena za dodanou elektřinu se v případě tarifu FIX měsíční sjednává jako fixní vždy 
pro příslušnz kalendářní měsíc. Smluvní strany se proto dohodly, že Ceník k tarifu FIX měsíční pro následující 
měsíce bude vždy pro každz kalendářní měsíc aktualizován a Zákazníkovi v dostatečném předstihu oznámen. 
Ceník k tarifu FIX měsíční je uveden také vždy na webovzch stránkách GoEnergy www.goenergy.cz. 

 
DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY 
 

 

 Smlouva se uzavírá na dobu  
 

 Předpokládané datum zahájení dodávky   

 

V případě uzavření Smlouvy na dobu určitou, se po skončení sjednané doby Smlouva automaticky prodlužuje o 1 

rok, po jejímž uplynutí dochází opět k automatickému prodloužení o 1 rok. V případě uplynutí 36 měsíců od 

zahájení dodávky se doba trvání Smlouvy mění na dobu neurčitou. Jestliže nemá Zákazník zájem o automatické 

prodloužení smlouvy, je Zákazník oprávněn vypovědět smlouvu kdykoliv až do 20. dne před uplynutím sjednané 

doby s účinností ke dni uplynutí sjednané doby trvání závazku ze Smlouvy.  

V případě uzavření Smlouvy na dobu neurčitou je možné Smlouvu vypovědět s vzpovědní dobou 3 měsíce, která 

počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení vzpovědi. Tím není dotčeno právo 

Zákazníka v pozici Spotřebitele vypovědět Smlouvu s odlišnou vzpovědní dobou z jinzch důvodů dle konkrétního 

sjednaného tarifu. 

Zaniklo-li Zákazníkovi odebírajícímu elektřinu vlastnické nebo užívací právo k OM, je oprávněn bez postihu 

vypovědět Smlouvu. Vzpovědní doba činí 15 dnů a počíná běžet 1. dnem měsíce následujícího po doručení 

oznámení vzpovědi Smlouvy GoEnergy. 

 

SANKCE 

 
Zákazník je povinen po dobu ode dne zahájení dodávek elektřiny od GoEnergy do jejich řádného ukončení dle 

Smlouvy nemít již uzavřenou anebo neuzavřít smlouvu o dodávce elektřiny do OM s jinzm obchodníkem s 

elektřinou pro jakoukoliv část této doby. Za porušení této povinnosti je Zákazník povinen GoEnergy zaplatit 

smluvní pokutu ve vzši 6.000,-Kč do 14 dní od jejího uplatnění. Pro Zákazníky fyzické osoby je max. vzše smluvní 

2

www.goenergy.cz


2 Energy s.r.o. │www.goenergy.cz │IČ: 28138406 │sídlo: Planá 67, 370 01 Planá 
 

zákaznická linka +420 799 518 518, podpora@goenergy.cz, zákaznické centrum: Planá 67, 370 01 Planá 

 
 

pokuty omezena 40 % součinu ceny elektřiny bez DPH a daně z elektřiny a průměrné denní spotřeby. 

Zákazník je povinen sdělit GoEnergy úplné a pravdivé údaje včetně poskytnutí součinnosti pro provedení včasné 

a řádné změny dodavatele elektřiny dle této Smlouvy. Za porušení této povinnosti je Zákazník povinen GoEnergy 

zaplatit smluvní pokutu ve vzši 3.000,-Kč do 14 dní od jejího uplatnění. 

Za zaslání písemné upomínky pro neplnění platební povinnosti Zákazníka je GoEnergy oprávněno naúčtovat 

poplatek ve vzši 100,-Kč vč. DPH, a to za každou písemnou upomínku. 

 

OSTATNÍ USTANOVENÍ 

 
Zákazník prohlašuje, že je vlastníkem OM nebo má souhlas vlastníka OM k dodávce elektřiny do OM. 

Zákazník má zájem na zahájení dodávky elektřiny k nejbližšímu možnému termínu vzhledem k podmínkám 

ukončení smlouvy se stávajícím dodavatelem elektřiny a podmínkách připojení provozovatele distribuční 

soustavy. 

GoEnergy vyrozumí Zákazníka o změně ceny nebo o změně jinzch smluvních podmínek formou e-mailu nebo 

dalších způsobem uvedenzm v Obchodních podmínkách GoEnergy pro dodávky elektřiny („OP“) nejpozději 30. 

den přede dnem její účinnosti. Nesouhlasí-li Zákazník se zvzšením ceny nebo se změnou jinzch smluvních 

podmínek, je oprávněn bez postihu vypovědět Smlouvu kdykoliv do 10. dne přede dnem účinnosti zvzšení ceny 

nebo změny jinzch smluvních podmínek, přičemž taková vzpověď je účinná ke dni bezprostředně 

předcházejícímu dni účinnosti zvzšení ceny nebo změny jinzch smluvních podmínek. Právo vypovědět závazek 

ze Smlouvy nevzniká, je-li důvodem změny podmínek zvzšení regulované složky ceny, daní, poplatků nebo 

změna právního předpisu. 

 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

Zákazník svzm podpisem stvrzuje, že se v dostatečném předstihu před uzavřením Smlouvy seznámil s dokumenty 

Předsmluvní informace, Formulář pro odstoupení od smlouvy nebo vzpovědi závazku ze Smlouvy, Ceník pro jím 

zvolenz tarif a v případě zvoleného tarifu SPOT také s dokumentem Informace o způsobu, vzhodách a rizicích 

dynamického určení ceny a že těmto dokumentům porozuměl a souhlasí s nimi. 

Zákazník svzm podpisem stvrzuje, že mu byly současně se Smlouvou předány dokumenty Ceník a OP, jež jsou 

nedílnou součástí Smlouvy, že jim porozuměl a bez vzhrad je akceptuje. 

Smlouva nabzvá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

 
 

         Zákazník č. 1 
 
 
 
 
 
............................................... 
            podpis 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
............................................... 
            podpis 
            2 Energy s.r.o. 

 

Dodavatel č. 1

3




